
ZARZĄDZENIE NR 9/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

w sprawie organizacji „Juwenaliów Pilskich Uczelni 2017” 
przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
w związku z przepisami ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2139 z późn. zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Organizatorem „Juwenaliów Pilskich Uczelni 2017” jest Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile z siedzibą przy ul. Podchorążych 10 
reprezentowana przez JM Rektora – prof. nadzw. dra hab. Donata Mierzejewskiego. 
„Juwenalia Pilskich Uczelni 2017” są imprezą masową. 
 

§ 2. 1.    Współorganizatorami „Juwenaliów Pilskich Uczelni 2017” są: 
1) Gmina Piła, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Piły – dra Piotra 

Głowskiego; 
2) Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Zamiejscowy Ośrodek 

Dydaktyczny w Pile reprezentowany przez Dyrektora – 
prof. zw. dra hab. Stanisława Lorenca; 

3) Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy reprezentowaną przez Dziekana 
Wydziału Gospodarki i Techniki w Pile – doc. dr Monikę Kłos. 

2. Obowiązki spoczywające na organizatorze i współorganizatorach zostały 
rozdzielone pomiędzy strony Porozumienia zawartego pomiędzy Organizatorem 
a współorganizatorami wymienionymi w ust. 1. 

 
§ 3. Podmiotem reprezentującym Organizatora w sprawie „Juwenaliów Pilskich Uczelni 

2017” jest Prorektor ds. Dydaktyki i Studentów – prof. nzw. dr Ryszard Bania 
oraz Zarząd Samorządu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z przewodniczącą – Karoliną Jankowską. 
 

§ 4. Za organizację „Juwenaliów Pilskich Uczelni 2017” czynię odpowiedzialnym 
Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile – 
Sylwestra Sieradzkiego. 

 
§ 5. Zabezpieczenie logistyczne „Juwenaliów Pilskich Uczelni 2017” w zakresie 

dotyczącym Organizatora i wynikającym z Porozumienia, o którym mowa w § 2 ust. 2, 



powierzam Zastępcy Kanclerza Kierownikowi Działu Administracyjno-Gospodarczego 
– Jerzemu Sadowskiemu. 

 
§ 6. Zabezpieczenie medyczne „Juwenaliów Pilskich Uczelni 2017” koordynowane jest 

przez Szpitalny Oddział Ratunkowy Szpitala Specjalistycznego w Pile, który wydziela 
do zabezpieczenia Zespół Wyjazdowy „P” z wyposażeniem, bez lekarza. Działanie 
Punktu Medycznego w rejonie imprezy masowej powierzam Kierownikowi Zakładu 
Ratownictwa Medycznego – dr Kamili Sadaj-Owczarek i studentom ratownictwa 
medycznego posiadający uprawnienia ratownika kpp, ratownika medycznego 
i przeszkolonym z udzielania pierwszej pomocy. 

 
§ 7. Przygotowanie dokumentacji bezpieczeństwa imprezy masowej w zakresie dotyczącym 

organizatora, powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych rektora 
Uczelni – Bogdanowi Wawierni, który podczas trwania imprezy masowej będzie 
reprezentował organizatora w kontaktach pomiędzy kierownikiem ds. bezpieczeństwa 
imprezy masowej a służbami publicznymi. 

 
§ 8. Przygotowanie dokumentacji postępowania w przypadku powstania pożaru lub innego 

miejscowego zagrożenia w miejscu i czasie imprezy masowej „Juwenalia Pilskich 
Uczelni 2017” w „Parku na Wyspie” w Pile powierzam Inspektorowi Ochrony 
Przeciwpożarowej Uczelni – Janowi Skrobotowi. 

 
§ 9. Ochronę imprezy masowej „Juwenaliów Pilskich Uczelni 2017”, kierownika 

ds. bezpieczeństwa, służbę porządkową i służbę informacyjną zgodnie z przepisami 
ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych zabezpieczy „Asecura Service” Sp. z o.o. 
mająca siedzibę w Pile przy ul. Kraszewskiego 15, na podstawie Umowy nr 59/2016/ZP 
z dnia 22 grudnia 2016 r. o świadczeniu usług w zakresie dozoru obiektów 
przy ul. Podchorążych 10 i ul. Żeromskiego 14. 

 
§ 10. Zarządowi Samorządu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile powierzam godne reprezentowanie Uczelni, promocję, 
współudział w organizacji i przeprowadzeniu „Juwenaliów Pilskich Uczelni 2017”. 
Koordynatorem współdziałania zarządów samorządów studenckich w organizacji 
imprezy masowej jest Marek Kulec. 

 
§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. dydaktyki 

i studentów. 
 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 


